
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SATU MARE 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VETIŞ 

 
 
 

HOTĂRÂREA Nr. 7/25.01.2023 
privind aprobarea domeniilor serviciilor publice și locurilor 

 în care contravenienții vor presta activități în folosul comunității  

 
 
 
               Consiliul local al comunei Vetiș, județul Satu Mare, întrunit în ședință ordinară la data de 
25 ianuarie 2023, 

             Luând în discuție referatul de aprobare nr. 650/21.01.2023 și proiectul de hotărâre 

privind aprobarea domeniilor serviciilor publice și locurilor în care contravenienții vor presta 

activități în folosul comunității  nr. 4 /19.01.2023 întocmite de primarul comunei Vetiș,  

              Având în vedere referatul de specialitate nr.651/21.01.2023  întocmit de Compartimentul 
de asistență socială și Avizul comisiei de specialitate C1 nr.6 din 25.01.2023,  și Avizul comisiei de 
specialitate C3 nr.1 din 25.01.2023,   
              În temeiul prevederilor art. 16 din Ordonanța Guvernului nr. 55/2002 privind regimul 
juridic al sancțiunii prestării unei activități în folosul comunității, 
              În temeiul prevederilor art. 129 alin.(1), alin.(2) lit.d), coroborate cu cele ale alin. (7) lit. 
n), art.136 alin.(1), alin.(2) și alin.(3) și art.139 alin (1) și alin. (3) din OUG nr. 57/2019 privind 
Codul administrativ; 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 
            Art. 1 Se aprobă domeniile serviciilor publice și locurilor în care contravenienții vor presta 
activități în folosul comunității, conform anexei nr.1 care face parte integrantă din prezenta  
hotărâre. 
 
           Art. 2 Prezenta hotărâre se comunică primarului și viceprimarului comunei Vetiș, 
Compartimentului de asistență social din primăria Vetiș, Instituției prefectului județului Satu Mare 
și se publică în Monitorul Oficial local al comunei Vetiș, pe pagina de internet www.vetis.ro.  

 

 

 

              PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                        

                    Sorin LOBONȚI                                                Contrasemnez,  

                                                                                   SECRETAR GENERAL al COMUNEI 
                     Anca-Maria POP 
 
 
 
 
 
Prezenta hotărâre a fost adoptată pe baza dreptului conferit de prevederile art.  196 alin.(1) lit.a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ 
Nr. total al consilierilor în funcţie-15,  Nr. total al consilierilor prezenţi-15, Nr. total al consilierilor absenţi- 0, Voturi pentru-15, Voturi 
împotrivă- 0,   Abţineri-0 

http://www.vetis.ro/

